

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Водопровід та каналізація (ВК)
Корпус №1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1517,923 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,48765 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 275,262 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Госп-питний водопровід В1									
1	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>54.11</u> 49,16	-	54	49	-	<u>0.6700</u>	<u>0.67</u>
2	С1630-1456 варіант 1	Лічильник води APATOR DN25 з імпульсним пристроєм (хол. води)	шт	1	<u>5782.99</u> -	-	5783	-	-	-	-
3	КБ18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	10шт	0,1	<u>1353.41</u> 1082,00	<u>232.26</u> 17,04	135	108	<u>23</u> 2	<u>14.9200</u> 0,2138	<u>1.49</u> 0,02
4	С1630-106 варіант 1	Фільтр сітчастий фланцевий Ду50	шт	1	<u>2439.22</u> -	-	2439	-	-	-	-
5	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	3	<u>283.21</u> 176,82	<u>54.09</u> 6,52	850	530	<u>162</u> 20	<u>2.4100</u> 0,0750	<u>7.23</u> 0,23
6	С1630-540 варіант 1	Клапан зворотний Ду50 Ру16	шт	1	<u>4296.12</u> -	-	4296	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1630-65 варіант 1	Засувка клинова Ду50	шт	2	<u>4384.67</u> -	<u>-</u> -	8769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KB16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	1	<u>455.33</u> 308,94	<u>54.09</u> 6,52	455	309	<u>54</u> 7	<u>4.2600</u> 0,0750	<u>4.26</u> 0,08
9	& C130-1175-3	Засувка дискова поворотна Ду80 Ру16	шт	1	<u>1058.01</u> -	<u>-</u> -	1058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KM11-138-1	Монтаж механізму виконавчого, маса до 20 кг	комплект	1	<u>299.38</u> 57,34	<u>219.85</u> 41,80	299	57	<u>220</u> 42	<u>0.8000</u> 0,4959	<u>0.8</u> 0,5
11	& C1515-1-1-K	Електропривід для дискової засувки GRC230A-5 Belimo	шт	1	<u>12930.52</u> -	<u>-</u> -	12931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C130-983 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	12	<u>369.97</u> -	<u>-</u> -	4440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C1541-67-1 варіант 1	Прокладка міжфланцева біконітова Ду 50	1000шт	0,012	<u>21321.24</u> -	<u>-</u> -	256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C1534-169	Трійники штамповані перехідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 65х50 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 76х3,5-57х3 мм	шт	4	<u>256.19</u> -	<u>-</u> -	1025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C130-1179-1 варіант 1	Кульовий кран Ду15 (спускний)	шт	2	<u>156.89</u> -	<u>-</u> -	314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C130-469 варіант 1	Кран триходовий для манометра	шт	1	<u>495.75</u> -	<u>-</u> -	496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KB18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>38.00</u> 27,86	<u>-</u> -	38	28	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>0.36</u> -
18	& C1630-113-1	Манометр технічний М 1/2"	шт	1	<u>615.72</u> -	<u>-</u> -	616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	KB16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,07	<u>40917.35</u> 6913,30	<u>1224.97</u> 75,84	2864	484	<u>86</u> 5	<u>90.6900</u> 0,9430	<u>6.35</u> 0,07
20	KB16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,14	<u>51193.37</u> 8200,82	<u>1039.69</u> 77,61	7167	1148	<u>146</u> 11	<u>107.5800</u> 0,9474	<u>15.06</u> 0,13
21	C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	4	<u>107.94</u> -	<u>-</u> -	432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KB13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	5,6	<u>16.63</u> 16,63	<u>-</u> -	93	93	<u>-</u> -	<u>0.2500</u> -	<u>1.4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,056	<u>4293.30</u> 4289,36	<u>-</u> -	240	240	<u>-</u> -	<u>60.5500</u> -	<u>3.39</u> -
24	С111-2014-5 варіант 1	Грунт ГФ-021	кг	0,6	<u>90.44</u> -	<u>-</u> -	54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С1555-363 варіант 1	Фарба ПФ-115	кг	1,2	<u>130.67</u> -	<u>-</u> -	157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	0,23	<u>769.68</u> 746,46	<u>23.22</u> 1,07	177	172	<u>5</u> -	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>1.89</u> -
27	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,7	<u>25594.44</u> 20502,82	<u>2762.67</u> 1440,05	43511	34855	<u>4697</u> 2448	<u>268.9600</u> 20,0492	<u>457.23</u> 34,08
28	С113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	170	<u>40.98</u> -	<u>-</u> -	6967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,55	<u>19661.72</u> 16127,22	<u>1751.09</u> 884,78	10814	8870	<u>963</u> 487	<u>211.5600</u> 12,3022	<u>116.36</u> 6,77
30	С113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	55	<u>61.57</u> -	<u>-</u> -	3386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,66	<u>16387.72</u> 13126,81	<u>1074.64</u> 514,50	10816	8664	<u>709</u> 340	<u>172.2000</u> 7,1362	<u>113.65</u> 4,71
32	С113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	66	<u>97.44</u> -	<u>-</u> -	6431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,22	<u>22010.85</u> 17502,41	<u>1315.84</u> 641,97	4842	3851	<u>289</u> 141	<u>229.6000</u> 8,9018	<u>50.51</u> 1,96
34	С113-1684	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм	м	22	<u>162.40</u> -	<u>-</u> -	3573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,2	<u>21747.58</u> 15026,01	<u>2812.14</u> 1448,83	4350	3005	<u>562</u> 290	<u>200.0800</u> 20,1490	<u>40.02</u> 4,03
36	C113-1685	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 50х6,9 мм	м	20	<u>285.17</u> -	<u>-</u> -	5703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& C130-1179-1 варіант 2	Кран кульовий з накидною гайкою американка Ду15	шт	118	<u>178.99</u> -	<u>-</u> -	21121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C130-1179-2 варіант 1	Кран кульовий з накидною гайкою американка Ду20	шт	6	<u>268.24</u> -	<u>-</u> -	1609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C130-1179-3 варіант 1	Кран кульовий з накидною гайкою американка Ду25	шт	14	<u>535.99</u> -	<u>-</u> -	7504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C130-1179-4 варіант 1	Кран кульовий з накидною гайкою американка Ду32	шт	1	<u>783.41</u> -	<u>-</u> -	783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	C1630-669 варіант 1	Поливальний кран Ду15	шт	2	<u>166.83</u> -	<u>-</u> -	334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C1630-665 варіант 1	Пісуарний кран	шт	1	<u>699.00</u> -	<u>-</u> -	699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C1630-665 варіант 2	Кран водорозбірний зі знімним штуцером Ду25	шт	3	<u>340.29</u> -	<u>-</u> -	1021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	23,1	<u>206.15</u> 206,15	<u>-</u> -	4762	4762	<u>-</u> -	<u>3.0200</u> -	<u>69.76</u> -
45	C113-2147 варіант 1	Теплоізоляція "Thermaflex" 13 мм для труб діам. 20 мм	м	15	<u>31.65</u> -	<u>-</u> -	475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C113-2148 варіант 1	Теплоізоляція "Therma flex" 13 мм для труб діам. 25 мм	м	8	<u>35.80</u> -	<u>-</u> -	286	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C113-2149 варіант 1	Теплоізоляція "Thermaflex" 13 мм для труб діам. 32 мм	м	26	<u>56.20</u> -	<u>-</u> -	1461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C113-2150 варіант 1	Теплоізоляція "Thermaflex" 13мм для труб діам. 40 мм	м	18	<u>64.70</u> -	<u>-</u> -	1165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C113-2447 варіант 1	Теплоізоляція "Thermaflex" 13 мм для труб діам. 50 мм	м	20	<u>85.01</u> -	<u>-</u> -	1700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C113-2126	Захисна трубка /гофрована/ 20х2,25 мм	м	75	<u>10.72</u> -	<u>-</u> -	804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C113-2127	Захисна трубка /гофрована/ 25x2,5 мм	м	40	<u>15.23</u>	-	609	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	C113-2128	Захисна трубка /гофрована/ 32x3 мм	м	18	<u>20.26</u>	-	365	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	C113-2128	Захисна трубка /гофрована/ 40x3 мм	м	4	<u>65.64</u>	-	263	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
54	C1545-13	Шланг для полива території Ду25	м	30	<u>61.94</u>	-	1858	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
55	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	53	<u>107.94</u>	-	5721	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					208371	67225	<u>7916</u>		<u>890.43</u>
									3793		52,58
		Разом будівельні роботи, грн.					208371				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					133230				
		всього заробітна плата, грн.					71018				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38732				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					98,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11415				
		Всього будівельні роботи, грн.					247103				

		Всього по розділу 1					247103				
		Розділ 2. Водопровід горячої води Т3 та циркуляції Т4									
		Матеріали із ТХ									
56	КБ17-1-7	Установлення умивальників групових з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	1	<u>8816.89</u>	<u>454.04</u>	8817	7958	<u>454</u>	<u>112.3400</u>	<u>112.34</u>
					7958,17	127,06			127	1,4014	1,4
57	КБ17-5-2	Установлення мийок на два відділення	10компл.	1,4	<u>3702.59</u>	<u>196.11</u>	5184	3896	<u>275</u>	<u>37.0600</u>	<u>51.88</u>
					2783,21	60,95			85	0,6888	0,96
58	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	1	<u>1439.30</u>	<u>30.96</u>	1439	1150	<u>31</u>	<u>16.2400</u>	<u>16.24</u>
					1150,44	12,60			13	0,1496	0,15
59	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	4,2	<u>1416.36</u>	-	5949	3676	-	<u>11.4800</u>	<u>48.22</u>
					875,12	-			-	-	-
60	C130-626	Змішувач для мийки (технологічної)	комплект	14	<u>1012.82</u>	-	14179	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
61	C130-627	Змішувач для рукомийника	комплект	10	<u>563.27</u>	-	5633	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C130-626 варіант 2	Змішувач для мийки	комплект	1	<u>1012.82</u> -	-	1013	-	-	-	-
63	C130-628 варіант 1	Змішувач для умивальника	комплект	8	<u>825.49</u> -	-	6604	-	-	-	-
64	C130-623 варіант 1	Змішувач для душу	комплект	2	<u>1012.96</u> -	-	2026	-	-	-	-
65	C130-624 варіант 1	Змішувач для душу с душовою сіткою на гнучому шлангу (моно)	комплект	7	<u>1251.27</u> -	-	8759	-	-	-	-
66	C1630-666 варіант 1	Монокран для умивальника (дитячого)	шт	33	<u>255.30</u> -	-	8425	-	-	-	-
67	C1630-669 варіант 2	Монокран для внутрішнього поливального крана	шт	8	<u>238.23</u> -	-	1906	-	-	-	-
68	C130-471 варіант 1	Центральний термостатичний змішувач DN15 (відведення знизу)	шт	9	<u>4071.85</u> -	-	36647	-	-	-	-
69	KB18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	3	<u>155.69</u> 123,27	<u>12.90</u> 2,90	467	370	<u>39</u> 9	<u>1.6600</u> 0,0300	<u>4.98</u> 0,09
70	C1630-1531 варіант 1	Повітровідвідники для автоматичного випуску повітря	шт	3	<u>338.41</u> -	-	1015	-	-	-	-
71	& C130-1179-1 варіант 2	Кран кульовий з накидною гайкою американка Ду15	шт	79	<u>178.99</u> -	-	14140	-	-	-	-
72	& C130-1179-2 варіант 1	Кран кульовий з накидною гайкою американка Ду20	шт	5	<u>268.24</u> -	-	1341	-	-	-	-
73	& C130-1179-3 варіант 1	Кран кульовий з накидною гайкою американка Ду25	шт	6	<u>535.99</u> -	-	3216	-	-	-	-
74	& C130-1179-4 варіант 1	Кран кульовий з накидною гайкою американка Ду32	шт	1	<u>783.41</u> -	-	783	-	-	-	-
75	KB17-2-2	Установлення сушарок для рушників латунних хромованих	10шт	0,7	<u>3127.30</u> 2881,06	-	2189	2017	-	<u>40.6700</u> -	<u>28.47</u> -
76	C130-549 варіант 1	Рушникосушильник сталевий хромований в комплекті з кронштейнами П-образний 500x330 Ду25	шт	7	<u>2468.89</u> -	-	17282	-	-	-	-
77	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,6	<u>25594.44</u> 20502,82	<u>2762.67</u> 1440,05	40951	32805	<u>4420</u> 2304	<u>268.9600</u> 20,0492	<u>430.34</u> 32,08
78	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	160	<u>40.98</u> -	-	6557	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,55	<u>19661.72</u> 16127,22	<u>1751.09</u> 884,78	10814	8870	<u>963</u> 487	<u>211.5600</u> 12,3022	<u>116.36</u> 6,77
80	С113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25х3,5 мм	м	55	<u>61.57</u> -	<u>-</u> -	3386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,54	<u>16387.72</u> 13126,81	<u>1074.64</u> 514,50	8849	7088	<u>580</u> 278	<u>172.2000</u> 7,1362	<u>92.99</u> 3,85
82	С113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32х4,4 мм	м	54	<u>97.44</u> -	<u>-</u> -	5262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,22	<u>22010.85</u> 17502,41	<u>1315.84</u> 641,97	4842	3851	<u>289</u> 141	<u>229.6000</u> 8,9018	<u>50.51</u> 1,96
84	С113-1684	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40х5,5 мм	м	22	<u>162.40</u> -	<u>-</u> -	3573	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,2	<u>21747.58</u> 15026,01	<u>2812.14</u> 1448,83	4350	3005	<u>562</u> 290	<u>200.0800</u> 20,1490	<u>40.02</u> 4,03
86	С113-1685	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 50х6,9 мм	м	20	<u>285.17</u> -	<u>-</u> -	5703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ26-1-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм [циліндрами][напівциліндрами][сегментами з пінопласту], товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	24,3	<u>206.15</u> 206,15	<u>-</u> -	5009	5009	<u>-</u> -	<u>3.0200</u> -	<u>73.39</u> -
88	С113-2147 варіант 1	Теплоізоляція "Thermaflex" 13 мм для труб діам. 20 мм	м	32	<u>31.65</u> -	<u>-</u> -	1013	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	С113-2148 варіант 1	Теплоізоляція "Therma flex" 13 мм для труб діам. 25 мм	м	35	<u>35.80</u> -	<u>-</u> -	1253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	С113-2149 варіант 1	Теплоізоляція "Thermaflex" 13 мм для труб діам. 32 мм	м	42	<u>56.20</u> -	<u>-</u> -	2360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	С113-2150 варіант 1	Теплоізоляція "Thermaflex" 13мм для труб діам. 40 мм	м	18	<u>64.70</u> -	<u>-</u> -	1165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	C113-2447 варіант 1	Теплоізоляція "Thermaflex" 13 мм для труб діам. 50 мм	м	20	<u>85.01</u> -	<u>-</u> -	1700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	C113-2126	Захисна трубка /гофрована/ 20x2,25 мм	м	60	<u>10.72</u> -	<u>-</u> -	643	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	C113-2127	Захисна трубка /гофрована/ 25x2,5 мм	м	20	<u>15.23</u> -	<u>-</u> -	305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	C113-2128	Захисна трубка /гофрована/ 32x3 мм	м	12	<u>20.26</u> -	<u>-</u> -	243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C113-2128 варіант 1	Захисна трубка /гофрована/ 40x3 мм	м	4	<u>65.64</u> -	<u>-</u> -	263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	47	<u>107.94</u> -	<u>-</u> -	5073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					260328	79695	<u>7613</u> 3734		<u>1065.74</u> 51,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					260328 173020 83429 45763 116,32 13539 306091				

		Всього по розділу 2					306091				
		Розділ 3. Гільзи протипожежні для систем В1,Т3,Т4									
98	KB26-34-1	Улаштування протипожежних поясів із волокнистих матеріалів	1 м3	0,2	<u>1321.67</u> 1187,86	<u>-</u> -	264	238	<u>-</u> -	<u>16,1900</u> -	<u>3,24</u> -
99	& C1545-36-1	Протипожежна гільза МК Dn20	шт	17	<u>837.99</u> -	<u>-</u> -	14246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& C1545-36-2	Протипожежна гільза МК Dn25	шт	6	<u>1036.04</u> -	<u>-</u> -	6216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& C1545-36-3	Протипожежна гільза МК Dn32	шт	14	<u>1053.05</u> -	<u>-</u> -	14743	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					35469	238	<u>-</u> -		<u>3,24</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					35469				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					35231 238 121 0,3 35 35590				

		Всього по розділу 3					35590				
		Розділ 4. Госп-побутова каналізація К1									
102	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,5	<u>26524.39</u> 7413,37	<u>18.53</u> 5,19	13262	3707	<u>9</u> 3	<u>95.7800</u> 0,0572	<u>47.89</u> 0,03
103	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	1,35	<u>72984.36</u> 7108,42	<u>33.43</u> 10,07	98529	9596	<u>45</u> 14	<u>91.8400</u> 0,1130	<u>123.98</u> 0,15
104	С113-1478	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	12	<u>208.80</u> -	<u>-</u> -	2506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	С113-2291 варіант 1	Прочистка ПП Ду 100 у люку	шт	4	<u>8415.18</u> -	<u>-</u> -	33661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,9	<u>587.67</u> 559,92	<u>5.63</u> 2,29	529	504	<u>5</u> 2	<u>7.5400</u> 0,0272	<u>6.79</u> 0,02
107	С113-2294 варіант 1	Трап пластмасовий Ду50 з горизонтальним випуском	шт	7	<u>442.86</u> -	<u>-</u> -	3100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	С113-2294 варіант 2	Трап пластмасовий Ду50 з вертикальним випуском	шт	2	<u>442.86</u> -	<u>-</u> -	886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	КБ17-1-6	Установлення умивальників з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,2	<u>2590.30</u> 2401,70	<u>22.52</u> 9,16	518	480	<u>5</u> 2	<u>31.9800</u> 0,1088	<u>6.4</u> 0,02
110	С130-652 варіант 1	Умивальник з сифоном	комплект	2	<u>1082.59</u> -	<u>-</u> -	2165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,2	<u>3504.77</u> 2703,81	<u>45.04</u> 18,32	701	541	<u>9</u> 4	<u>36.4100</u> 0,2176	<u>7.28</u> 0,04
112	С130-901 варіант 1	Унітаз з бачком	шт	2	<u>2586.19</u> -	<u>-</u> -	5172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ17-1-6	Установлення умивальників з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	2,9	<u>2590.30</u> 2401,70	<u>22.52</u> 9,16	7512	6965	<u>65</u> 27	<u>31.9800</u> 0,1088	<u>92.74</u> 0,32
114	С130-653 варіант 1	Умивальник дитячий з сифоном	комплект	29	<u>998.10</u> -	<u>-</u> -	28945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	3,6	<u>3504.77</u> 2703,81	<u>45.04</u> 18,32	12617	9734	<u>162</u> 66	<u>36.4100</u> 0,2176	<u>131.08</u> 0,78
116	С130-901 варіант 2	Унітаз дитячий з бачком	шт	36	<u>2229.19</u> -	<u>-</u> -	80251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	0,7	<u>1439.30</u> 1150,44	<u>30.96</u> 12,60	1008	805	<u>22</u> 9	<u>16.2400</u> 0,1496	<u>11.37</u> 0,1
118	2407-1401-1 варіант 3	Піддон душовий з сифоном	шт	7	<u>2601.20</u> -	<u>-</u> -	18208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	С1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	36	<u>107.94</u> -	<u>-</u> -	3886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					313456	32332	<u>322</u> 127		<u>427.53</u> 1,46
		Разом будівельні роботи, грн.					313456				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					280802				
		всього заробітна плата, грн.					32459				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17769				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					45,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5242				
		Всього будівельні роботи, грн.					331225				

		Всього по розділу 4					331225				
		Розділ 5. Гільзи протипожежні для системи К1									
120	КБ26-34-1	Улаштування протипожежних поясів із волокнистих матеріалів	1 м3	0,1	<u>1321.67</u> 1187,86	<u>-</u> -	132	119	<u>-</u> -	<u>16.1900</u> -	<u>1.62</u> -
121	& С1545-36-5	Протипожежна гільза МК Dn110	шт	12	<u>1803.49</u> -	<u>-</u> -	21642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					21774	119	<u>-</u> -		<u>1.62</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					21774				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21655				
		всього заробітна плата, грн.					119				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					21835				

		Всього по розділу 5					21835				
		Розділ 6. Госп-побутова каналізація К 1.1									
122	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,15	<u>26524,39</u> 7413,37	<u>18,53</u> 5,19	3979	1112	<u>3</u> 1	<u>95.7800</u> 0,0572	<u>14,37</u> 0,01
123	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,65	<u>72984,36</u> 7108,42	<u>33,43</u> 10,07	47440	4620	<u>22</u> 7	<u>91.8400</u> 0,1130	<u>59,7</u> 0,07
124	С113-1478	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	2	<u>208,80</u> -	<u>-</u> -	418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	С113-2291 варіант 1	Прочистка ПП Ду 100 у люку	шт	4	<u>8415,18</u> -	<u>-</u> -	33661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,2	<u>587,67</u> 559,92	<u>5,63</u> 2,29	118	112	<u>1</u> -	<u>7.5400</u> 0,0272	<u>1,51</u> 0,01
127	С113-2294 варіант 1	Трап пластмасовий Ду50 з горизонтальним випуском	шт	2	<u>442,86</u> -	<u>-</u> -	886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,3	<u>1011,88</u> 962,41	<u>14,07</u> 5,73	304	289	<u>4</u> 2	<u>12.9600</u> 0,0680	<u>3,89</u> 0,02
129	С113-2294 варіант 3	Трап пластмасовий Ду 100 з вертикальним випуском	шт	3	<u>799,18</u> -	<u>-</u> -	2398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ17-1-6	Установлення умивальників з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,4	<u>2590,30</u> 2401,70	<u>22,52</u> 9,16	1036	961	<u>9</u> 4	<u>31.9800</u> 0,1088	<u>12,79</u> 0,04
131	С130-652 варіант 1	Умивальник з сифоном	комплект	4	<u>1082,59</u> -	<u>-</u> -	4330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,4	<u>3504,77</u> 2703,81	<u>45,04</u> 18,32	1402	1082	<u>18</u> 7	<u>36.4100</u> 0,2176	<u>14,56</u> 0,09
133	С130-901 варіант 1	Унітаз з бачком	шт	4	<u>2586,19</u> -	<u>-</u> -	10345	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	КБ17-1-6	Установлення умивальників з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,3	<u>2590,30</u> 2401,70	<u>22,52</u> 9,16	777	721	<u>7</u> 3	<u>31.9800</u> 0,1088	<u>9,59</u> 0,03
135	С130-653 варіант 1	Умивальник дитячий з сифоном	комплект	3	<u>998,10</u> -	<u>-</u> -	2994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,5	<u>3504,77</u> 2703,81	<u>45,04</u> 18,32	1752	1352	<u>23</u> 9	<u>36.4100</u> 0,2176	<u>18,21</u> 0,11
137	С130-901 варіант 2	Унітаз дитячий з бачком	шт	5	<u>2229,19</u> -	<u>-</u> -	11146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	КБ17-4-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10компл.	0,1	<u>1314.84</u> 1118,89	<u>14.07</u> 5,73	131	112	<u>1</u> 1	<u>15.2500</u> 0,0680	<u>1.53</u> 0,01
139	C130-530 варіант 1	Пісуар з сифоном	шт	1	<u>2303.59</u> -	<u>-</u> -	2304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	0,2	<u>1439.30</u> 1150,44	<u>30.96</u> 12,60	288	230	<u>6</u> 3	<u>16.2400</u> 0,1496	<u>3.25</u> 0,03
141	2407-1401-1 варіант 3	Піддон душовий з сифоном	шт	2	<u>2601.20</u> -	<u>-</u> -	5202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	C130-1158 варіант 1	Клапан вентиляційний Ду 100	шт	2	<u>400.11</u> -	<u>-</u> -	800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	C130-1157 варіант 1	Каналізаційний затвор Ду 100 HL 710 у колодязі	шт	2	<u>8095.38</u> -	<u>-</u> -	16191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	18	<u>107.94</u> -	<u>-</u> -	1943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	КБ23-13-5	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10м3	0,72	<u>37528.11</u> 10427,65	<u>8515.85</u> 1911,36	27020	7508	<u>6131</u> 1376	<u>147.2000</u> 19,8000	<u>105.98</u> 14,26
146	K585521- Л007	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1939.33</u> -	<u>-</u> -	3879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	K585521- Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>2483.31</u> -	<u>-</u> -	4967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	K585521- Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>3424.26</u> -	<u>-</u> -	3424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	K585521- Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>5120.80</u> -	<u>-</u> -	5121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	K585521- Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	3	<u>381.71</u> -	<u>-</u> -	1145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	1	<u>182.61</u> 141,46	<u>20.83</u> 9,81	183	141	<u>21</u> 10	<u>2.1000</u> 0,1340	<u>2.1</u> 0,13
152	K536196-800 варіант 1	Люк чавунний діам. 700мм типа «Т» з протизламним пристроєм	шт	1	<u>4248.05</u> -	<u>-</u> -	4248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	C111-1868	З'єднувальні вироби металеві	кг	41	<u>76.21</u> -	<u>-</u> -	3125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,265	<u>47123.35</u> 14281,34	<u>17483.29</u> 3924,08	12488	3785	<u>4633</u> 1040	<u>201.6000</u> 40,6500	<u>53.42</u> 10,77
155	K585521- Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1248.33</u> -	<u>-</u> -	1248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	K585521- Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	2	<u>1602.19</u> -	<u>-</u> -	3204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	K585521- Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1347.58</u> -	<u>-</u> -	1348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	K585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1466.84</u> -	<u>-</u> -	1467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	K585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>381.71</u> -	<u>-</u> -	382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	KБ23-24-1	Установлення люка	шт	1	<u>182.61</u> 141,46	<u>20.83</u> 9,81	183	141	<u>21</u> 10	<u>2.1000</u> 0,1340	<u>2.1</u> 0,13
161	K536196-800 варіант 1	Люк чавунний діам. 700мм типа «Т» з протизламним пристроєм	шт	1	<u>4248.05</u> -	<u>-</u> -	4248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	C111-1868	З'єднувальні вироби металеві	кг	32	<u>76.21</u> -	<u>-</u> -	2439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							229964	22166	<u>10900</u> 2473		<u>303</u> 25,71
Разом будівельні роботи, грн.							229964				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							196898				
всього заробітна плата, грн.							24639				
Загальновиробничі витрати, грн.							12939				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							32,43				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3775				
Всього будівельні роботи, грн.							242903				

Всього по розділу 6							242903				
Розділ 7. Виробнича каналізація К3.1											
163	KБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,25	<u>26524.39</u> 7413,37	<u>18.53</u> 5,19	6631	1853	<u>5</u> 1	<u>95.7800</u> 0,0572	<u>23.95</u> 0,01
164	KБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,53	<u>72984.36</u> 7108,42	<u>33.43</u> 10,07	38682	3767	<u>18</u> 5	<u>91.8400</u> 0,1130	<u>48.68</u> 0,06
165	KБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,15	<u>25594.44</u> 20502,82	<u>2762.67</u> 1440,05	3839	3075	<u>414</u> 216	<u>268.9600</u> 20,0492	<u>40.34</u> 3,01
166	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	15	<u>40.98</u> -	<u>-</u> -	615	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	C1630-973 варіант 1	Сифон с пластиковою воронкою Ду50	шт	8	<u>360.51</u> -	<u>-</u> -	2884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
168	C1630-973 варіант 2	Сифон пластмасовий Ду50	шт	3	<u>195.27</u> -	-	586	-	-	-	-
169	KB17-1-6	Установлення умивальників з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,2	<u>2590.30</u> 2401,70	<u>22.52</u> 9,16	518	480	<u>5</u> 2	<u>31.9800</u> 0,1088	<u>6.4</u> 0,02
170	C130-652 варіант 1	Умивальник з сифоном	комплект	2	<u>1082.59</u> -	-	2165	-	-	-	-
171	KB17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	<u>2526.95</u> 1921,06	<u>19.70</u> 8,02	253	192	<u>2</u> 1	<u>25.5800</u> 0,0952	<u>2.56</u> 0,01
172	C130-487 варіант 1	Мийка з сифоном	шт	1	<u>1620.73</u> -	-	1621	-	-	-	-
173	C1630-973 варіант 3	Сифон Ду 50	шт	2	<u>195.27</u> -	-	391	-	-	-	-
174	KB17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,7	<u>1011.88</u> 962,41	<u>14.07</u> 5,73	708	674	<u>10</u> 4	<u>12.9600</u> 0,0680	<u>9.07</u> 0,05
175	C113-2294 варіант 3	Трап пластмасовий Ду 100 з вертикальним випуском	шт	7	<u>799.18</u> -	-	5594	-	-	-	-
176	C113-2291 варіант 1	Прочистка ПП Ду 100 у люку	шт	2	<u>8415.18</u> -	-	16830	-	-	-	-
177	C130-1157 варіант 1	Каналізаційний затвор Ду 100 HL 710 у колодязі	шт	2	<u>8095.38</u> -	-	16191	-	-	-	-
178	C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	14	<u>107.94</u> -	-	1511	-	-	-	-
179	KB23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,265	<u>47123.35</u> 14281,34	<u>17483.29</u> 3924,08	12488	3785	<u>4633</u> 1040	<u>201.6000</u> 40,6500	<u>53.42</u> 10,77
180	K585521- Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	1	<u>1248.33</u> -	-	1248	-	-	-	-
181	K585521- Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	2	<u>1602.19</u> -	-	3204	-	-	-	-
182	K585521- Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1347.58</u> -	-	1348	-	-	-	-
183	K585521- Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1466.84</u> -	-	1467	-	-	-	-
184	K585521- Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>381.71</u> -	-	382	-	-	-	-
185	KB23-24-1	Установлення люка	шт	1	<u>182.61</u> 141,46	<u>20.83</u> 9,81	183	141	<u>21</u> 10	<u>2.1000</u> 0,1340	<u>2.1</u> 0,13
186	K536196-800 варіант 1	Люк чавунний діам. 700мм типа «Т» з протизламним пристроєм	шт	1	<u>4248.05</u> -	-	4248	-	-	-	-
187	C111-1868	З'єднувальні вироби металеві	кг	32	<u>76.21</u> -	-	2439	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					126026	13967	5108 1279		186.52 14,06
		Разом будівельні роботи, грн.					126026				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					106951				
		всього заробітна плата, грн.					15246				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8107				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2365				
		Всього будівельні роботи, грн.					134133				

		Всього по розділу 7					134133				
		Розділ 8. Виробнича каналізація КЗ									
188	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,3	26524.39 7413,37	18.53 5,19	7957	2224	6 2	95.7800 0,0572	28.73 0,02
189	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,59	72984.36 7108,42	33.43 10,07	43061	4194	20 6	91.8400 0,1130	54.19 0,07
190	С1630-973 варіант 1	Сифон с пластиковою воронкою Ду50	шт	14	360.51 -	- -	5047	-	- -	- -	- -
191	С1630-973 варіант 2	Сифон пластмасовий Ду50	шт	7	195.27 -	- -	1367	-	- -	- -	- -
192	С113-1478	Ревізія ПВХ діам. 110 мм	шт	3	208.80 -	- -	626	-	- -	- -	- -
193	С113-2291 варіант 1	Прочистка ПП Ду 100 у люку	шт	2	8415.18 -	- -	16830	-	- -	- -	- -
194	С1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	14	107.94 -	- -	1511	-	- -	- -	- -
195	КБ1-18-5	Сепаратор Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,016	65036.99 2780,62	62256.37 13720,23	1041	44	997 220	45.9000 170,7905	0.73 2,73
196	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,008	353421.61 32092,80	17040.51 5304,65	2827	257	136 42	464.4400 55,8405	3.72 0,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
197	КМ38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площаді, маса устаткування 0,5 т	шт	1	<u>4242.42</u> 1412,10	<u>513.72</u> 92,95	4242	1412	<u>514</u> 93	<u>19.7000</u> 0,9742	<u>19.7</u> 0,97
198	2403-13029 варіант 1	Сепаратор жиру продуктивністю 2 л/сек з люком	шт	1	<u>80790.00</u> -	<u>-</u> -	80790	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	КМ38-12-10	Гідравлічне випробування посудин або апаратів горизонтальних і вертикальних, що працюють без тиску, місткість 1 м3	шт	1	<u>320.94</u> 211,61	<u>-</u> -	321	212	<u>-</u> -	<u>3.1000</u> -	<u>3.1</u> -
200	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,135	<u>9638.45</u> 9638,45	<u>-</u> -	1301	1301	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>22.31</u> -
201	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	13,5	<u>838.81</u> -	<u>-</u> -	11324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 8							178245	9644	<u>1673</u> 363		<u>132.48</u> 4,24
Разом устаткування, грн.							80790				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							3173				
Всього устаткування, грн.							83963				
Разом будівельні роботи, грн.							97455				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							86138				
всього заробітна плата, грн.							10007				
Загальновиробничі витрати, грн.							5465				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,19				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1651				
Всього будівельні роботи, грн.							102920				
Всього по розділу 8							186883				
Розділ 9. Гільзи протипожежні для системи КЗ											
202	КБ26-34-1	Улаштування протипожежних поясів із волокнистих матеріалів	1 м3	0,05	<u>1321.67</u> 1187,86	<u>-</u> -	66	59	<u>-</u> -	<u>16.1900</u> -	<u>0.81</u> -
203	& С1545-36-4	Протипожежна гільза МК Dn50	шт	7	<u>1208.12</u> -	<u>-</u> -	8457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	& С1545-36-5	Протипожежна гільза МК Dn110	шт	2	<u>1803.49</u> -	<u>-</u> -	3607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 9							12130	59	<u>-</u> -		<u>0.81</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							12130				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					12071 59 30 0,07 9 12160 12160				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1385763 80790 3173 83963 1304973 1045996 237214 128987 326,94 38048 1433960 1517923	225445	<u>33532</u> 11769		<u>3011.37</u> 149,34
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3487,65 275262				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]